
平成25年度第7回記録会　1ｋｍ／500ｍタイムトライアル　リザルト 2014/3/9

№ 種別 選手名 ｶﾅ 学校名 学年 順位

27 少年 箱田　達也 ﾊｺﾀﾞ ﾀﾂﾔ 伊豆総合 2 1分 9.60 1

35 少年 望月　一成 ﾓﾁﾂﾞｷ ｲｯｾｲ 静岡北 2 1分 10.18 2

26 少年 鈴木　陸来 ｽｽﾞｷ ﾘｯｸ 浜松学院 2 1分 11.51 3

28 少年 長谷部　拓 ﾊｾﾍﾞ ﾀｸ 伊豆総合 2 1分 11.93 4

23 少年 前川　航輝 ﾏｴｶﾜ ｺｳｷ 伊豆総合 2 1分 12.92 5

24 少年 髙原　渓人 ﾀｶﾊﾗ ｹｲﾄ 伊豆総合 2 1分 13.23 6

25 少年 渡邉　直弥 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅｵﾔ 星　陵 2 1分 13.52 7

22 少年 竹浪  啓介 ﾀｹﾅﾐ ｹｲｽｹ 伊豆総合 1 1分 14.87 8

34 少年 若松　綾汰 ﾜｶﾏﾂ ﾘｮｳﾀ 静岡北 3 1分 16.25 9

19 少年 坂野龍太郎 ｻｶﾉ ﾘｭｳﾀﾛｳ 浜松学院 1 1分 16.33 10

29 成年 小池　直樹 ｺｲｹ ﾅｵｷ SPADE･ACE 44 1分 17.06 11

21 少年 大橋　風太 ｵｵﾊｼ ﾌｳﾀ 浜松学院 2 1分 17.39 12

20 少年 柴田　勝利 ｼﾊﾞﾀ ｼｮｳﾘ 浜松学院 1 1分 17.48 13

16 少年 櫻井　友生 ｻｸﾗｲ ﾄﾓｷ 東海大翔洋 2 1分 17.62 14

13 少年 朝倉　裕也 ｱｻｸﾗ ﾕｳﾔ 東海大翔洋 1 1分 17.94 15

18 少年 稲葉  壱休 ｲﾅﾊﾞ ｲｯｷｭｳ 伊豆総合 1 1分 18.39 16

17 少年 野島　雅樹 ﾉｼﾞﾏ ﾏｻｷ 浜松学院 1 1分 18.85 17

33 成年 狩野　大吾 ｶﾉ ﾀﾞｲｺﾞ  Ikuser 38 1分 20.25 18

32 成年 阿部　学宏 ｱﾍﾞ ﾀｶﾋﾛ SPADE･ACE 37 1分 20.44 19

14 少年 中村　紘基 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛｷ 浜松学院 1 1分 22.10 20

31 成年 髙橋　秀樹 ﾀｶﾊｼ ﾋﾃﾞｷ フィッツ 60 1分 22.76 21

1 少年 黒栁　拓都 ｸﾛﾔﾅｷﾞ ﾀｸﾄ 浜松学院 2 1分 23.21 22

5 少年 藤田　大地 ﾌｼﾞﾀ ﾀﾞｲﾁ 浜松学院 1 1分 25.52 23

11 少年 奥田　拳也 ｵｸﾀﾞ ｹﾝﾔ 浜松学院 1 1分 25.81 24

9 少年 小林　克嘉 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾂﾖｼ 浜松学院 1 1分 26.88 25

8 少年 瀧澤　諒人 ﾀｷｻﾞﾜ ﾏｺﾄ 東海大翔洋 2 1分 27.22 26

30 成年 平岡　恒哲 ﾋﾗｵｶ ﾂﾈｱｷ SPADE･ACE 38 1分 27.73 27

7 少年 川瀬　捷天 ｶﾜｾ ﾊﾔﾃ 浜松学院 1 1分 28.42 28

6 少年 齊藤　大樹 ｻｲﾄｳ ﾀﾞｲｷ 浜松学院 1 1分 29.20 29

4 少年 岡田　航太 ｵｶﾀﾞ ｺｳﾀ 東海大翔洋 1 1分 30.64 30

2 少年 塚本 　 明 ﾂｶﾓﾄ ｱｷﾗ 島田樟誠 1 1分 ＤＮＳ

3 少年 加藤　恭平 ｶﾄｳ ｷｮｳﾍｲ 浜松学院 1 1分 ＤＮＳ

10 少年 井戸田和真 ｲﾄﾞﾀ ｶｽﾞﾏ 島田樟誠 2 1分 ＤＮＳ

12 少年 増田  弘誠 ﾏｽﾀﾞ ﾋﾛﾅｶﾞ 東海大翔洋 2 1分 ＤＮＳ

15 少年 村松　誠士 ﾑﾗﾏﾂ ｾｲｼ 島田樟誠 2 1分 ＤＮＳ

№ 種別 選手名 ｶﾅ 学校名 学年 順位

5 女子 鈴木　奈央 ｽｽﾞｷ ﾅｵ 星　陵 2 1

4 女子 髙木　彩夢 ﾀｶｷﾞ ｱﾑ 加藤学園 2 2

1 女子 當銘沙恵美 ﾄﾒ ｻｴﾐ 浜松学院中 3 3

№ 種別 選手名 ｶﾅ 学校名 学年 順位

3 女子 當銘　直美 ﾄﾒ ﾅｵﾐ 浜松学院 2 2分 55.96 1

2 女子 神田　美里 ｶﾝﾀﾞ ﾐｻﾄ 星　陵 2 3分 7.57 2

タイム
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タイム



平成25年度第7回記録会　1ｋｍタイムトライアルラップタイム 2014/3/9

№ 種別 選手名 ｶﾅ 学校名 学年 順位 200 400 600 800 1000

27 少年 箱田　達也 ﾊｺﾀﾞ ﾀﾂﾔ 伊豆総合 2 1分 9.60 1 16.84 1 29.07 2 41.63 1 55.17 1 69.60 1

35 少年 望月　一成 ﾓﾁﾂﾞｷ ｲｯｾｲ 静岡北 2 1分 10.18 2 17.04 2 28.91 1 41.66 2 55.45 2 70.18 2

26 少年 鈴木　陸来 ｽｽﾞｷ ﾘｯｸ 浜松学院 2 1分 11.51 3 17.48 5 29.98 3 43.15 4 56.95 4 71.51 3

28 少年 長谷部　拓 ﾊｾﾍﾞ ﾀｸ 伊豆総合 2 1分 11.93 4 17.46 4 29.99 4 43.02 3 56.93 3 71.93 4

23 少年 前川　航輝 ﾏｴｶﾜ ｺｳｷ 伊豆総合 2 1分 12.92 5 17.61 7 30.58 7 44.10 6 58.12 5 72.92 5

24 少年 髙原　渓人 ﾀｶﾊﾗ ｹｲﾄ 伊豆総合 2 1分 13.23 6 18.30 14 31.41 12 44.60 8 58.66 8 73.23 6

25 少年 渡邉　直弥 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅｵﾔ 星　陵 2 1分 13.52 7 17.73 9 30.60 8 44.26 7 58.50 6 73.52 7

22 少年 竹浪  啓介 ﾀｹﾅﾐ ｹｲｽｹ 伊豆総合 1 1分 14.87 8 17.42 3 30.32 5 43.85 5 58.63 7 74.87 8

34 少年 若松　綾汰 ﾜｶﾏﾂ ﾘｮｳﾀ 静岡北 3 1分 16.25 9 17.66 8 30.70 9 44.84 9 60.15 9 76.25 9

19 少年 坂野龍太郎 ｻｶﾉ ﾘｭｳﾀﾛｳ 浜松学院 1 1分 16.33 10 18.05 10 31.40 11 45.74 12 60.78 10 76.33 #

29 成年 小池　直樹 ｺｲｹ ﾅｵｷ SPADE･ACE 44 1分 17.06 11 18.83 17 32.64 17 46.80 15 61.61 14 77.06 #

21 少年 大橋　風太 ｵｵﾊｼ ﾌｳﾀ 浜松学院 2 1分 17.39 12 18.51 15 32.34 16 46.76 14 61.71 15 77.39 #

20 少年 柴田　勝利 ｼﾊﾞﾀ ｼｮｳﾘ 浜松学院 1 1分 17.48 13 17.49 6 30.44 6 45.15 10 61.09 11 77.48 #

16 少年 櫻井　友生 ｻｸﾗｲ ﾄﾓｷ 東海大翔洋 2 1分 17.62 14 18.15 11 31.53 13 46.00 13 61.30 13 77.62 #

13 少年 朝倉　裕也 ｱｻｸﾗ ﾕｳﾔ 東海大翔洋 1 1分 17.94 15 18.27 12 31.20 10 45.57 11 61.17 12 77.94 #

18 少年 稲葉  壱休 ｲﾅﾊﾞ ｲｯｷｭｳ 伊豆総合 1 1分 18.39 16 18.72 16 32.29 15 46.90 17 62.34 16 78.39 #

17 少年 野島　雅樹 ﾉｼﾞﾏ ﾏｻｷ 浜松学院 1 1分 18.85 17 18.28 13 31.97 14 46.80 15 62.58 17 78.85 #

33 成年 狩野　大吾 ｶﾉ ﾀﾞｲｺﾞ  Ikuser 38 1分 20.25 18 18.93 19 33.53 19 48.70 18 64.06 18 80.25 #

32 成年 阿部　学宏 ｱﾍﾞ ﾀｶﾋﾛ SPADE･ACE 37 1分 20.44 19 20.45 27 34.64 22 49.25 21 64.39 19 80.44 #

14 少年 中村　紘基 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛｷ 浜松学院 1 1分 22.10 20 18.90 18 33.10 18 48.76 19 65.17 20 82.10 #

31 成年 髙橋　秀樹 ﾀｶﾊｼ ﾋﾃﾞｷ フィッツ 60 1分 22.76 21 20.46 28 34.71 23 49.61 22 65.62 22 82.76 #

1 少年 黒栁　拓都 ｸﾛﾔﾅｷﾞ ﾀｸﾄ 浜松学院 2 1分 23.21 22 20.07 25 33.83 21 49.10 20 65.52 21 83.21 #

5 少年 藤田　大地 ﾌｼﾞﾀ ﾀﾞｲﾁ 浜松学院 1 1分 25.52 23 19.91 23 35.43 27 51.03 24 67.90 24 85.52 #

11 少年 奥田　拳也 ｵｸﾀﾞ ｹﾝﾔ 浜松学院 1 1分 25.81 24 19.20 20 33.75 20 49.88 23 67.05 23 85.81 #

9 少年 小林　克嘉 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾂﾖｼ 浜松学院 1 1分 26.88 25 19.75 22 35.38 25 52.18 26 69.30 25 86.88 #

8 少年 瀧澤　諒人 ﾀｷｻﾞﾜ ﾏｺﾄ 東海大翔洋 2 1分 27.22 26 19.47 21 35.40 26 51.93 25 69.31 26 87.22 #

30 成年 平岡　恒哲 ﾋﾗｵｶ ﾂﾈｱｷ SPADE･ACE 38 1分 27.73 27 20.53 29 36.38 29 53.08 29 70.22 27 87.73 #

7 少年 川瀬　捷天 ｶﾜｾ ﾊﾔﾃ 浜松学院 1 1分 28.42 28 19.91 23 35.37 24 52.44 28 70.66 29 88.42 #

6 少年 齊藤　大樹 ｻｲﾄｳ ﾀﾞｲｷ 浜松学院 1 1分 29.20 29 20.27 26 35.96 28 52.34 27 70.37 28 89.20 #

4 少年 岡田　航太 ｵｶﾀﾞ ｺｳﾀ 東海大翔洋 1 1分 30.64 30 20.62 30 37.26 30 54.99 30 72.59 30 90.64 #

タイム



平成25年度第7回記録会200フライングタイムトライアル　リザルト 2014/3/9

№ 種別 選手名 ｶﾅ 学校名 学年 タイム 順位

26 少年 鈴木　陸来 ｽｽﾞｷ ﾘｯｸ 浜松学院 2 11.68 1

35 少年 望月　一成 ﾓﾁﾂﾞｷ ｲｯｾｲ 静岡北 2 11.77 2

27 少年 箱田　達也 ﾊｺﾀﾞ ﾀﾂﾔ 伊豆総合 2 11.95 3

28 少年 長谷部　拓 ﾊｾﾍﾞ ﾀｸ 伊豆総合 2 12.31 4

22 少年 竹浪  啓介 ﾀｹﾅﾐ ｹｲｽｹ 伊豆総合 1 12.55 5

24 少年 髙原　渓人 ﾀｶﾊﾗ ｹｲﾄ 伊豆総合 2 12.58 6

34 少年 若松　綾汰 ﾜｶﾏﾂ ﾘｮｳﾀ 静岡北 3 12.60 7

20 少年 柴田　勝利 ｼﾊﾞﾀ ｼｮｳﾘ 浜松学院 1 12.61 8

23 少年 前川　航輝 ﾏｴｶﾜ ｺｳｷ 伊豆総合 2 12.64 9

16 少年 櫻井　友生 ｻｸﾗｲ ﾄﾓｷ 東海大翔洋 2 12.65 10

19 少年 坂野龍太郎 ｻｶﾉ ﾘｭｳﾀﾛｳ 浜松学院 1 12.82 11

21 少年 大橋　風太 ｵｵﾊｼ ﾌｳﾀ 浜松学院 2 12.84 12

13 少年 朝倉　裕也 ｱｻｸﾗ ﾕｳﾔ 東海大翔洋 1 12.86 13

29 成年 小池　直樹 ｺｲｹ ﾅｵｷ SPADE･ACE 44 13.19 14

18 少年 稲葉  壱休 ｲﾅﾊﾞ ｲｯｷｭｳ 伊豆総合 1 13.29 15

1 少年 黒栁　拓都 ｸﾛﾔﾅｷﾞ ﾀｸﾄ 浜松学院 2 13.48 16

32 成年 阿部　学宏 ｱﾍﾞ ﾀｶﾋﾛ SPADE･ACE 37 13.55 17

33 成年 狩野　大吾 ｶﾉ ﾀﾞｲｺﾞ  Ikuser 38 13.73 18

17 少年 野島　雅樹 ﾉｼﾞﾏ ﾏｻｷ 浜松学院 1 13.74 19

14 少年 中村　紘基 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛｷ 浜松学院 1 13.78 20

5 少年 藤田　大地 ﾌｼﾞﾀ ﾀﾞｲﾁ 浜松学院 1 13.97 21

6 少年 齊藤　大樹 ｻｲﾄｳ ﾀﾞｲｷ 浜松学院 1 14.07 22

31 成年 髙橋　秀樹 ﾀｶﾊｼ ﾋﾃﾞｷ フィッツ 60 14.10 23

9 少年 小林　克嘉 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾂﾖｼ 浜松学院 1 14.12 24

7 少年 川瀬　捷天 ｶﾜｾ ﾊﾔﾃ 浜松学院 1 14.18 25

4 女子 髙木　彩夢 ﾀｶｷﾞ ｱﾑ 加藤学園 2 14.35 26

8 少年 瀧澤　諒人 ﾀｷｻﾞﾜ ﾏｺﾄ 東海大翔洋 2 14.38 27

11 少年 奥田　拳也 ｵｸﾀﾞ ｹﾝﾔ 浜松学院 1 14.44 28

30 成年 平岡　恒哲 ﾋﾗｵｶ ﾂﾈｱｷ SPADE･ACE 38 14.60 29

4 少年 岡田　航太 ｵｶﾀﾞ ｺｳﾀ 東海大翔洋 1 15.02 30

1 女子 當銘沙恵美 ﾄﾒ ｻｴﾐ 浜松学院中 3 16.08 31

2 少年 塚本 　 明 ﾂｶﾓﾄ ｱｷﾗ 島田樟誠 1 ＤＮＳ

3 少年 加藤　恭平 ｶﾄｳ ｷｮｳﾍｲ 浜松学院 1 ＤＮＳ

10 少年 井戸田和真 ｲﾄﾞﾀ ｶｽﾞﾏ 島田樟誠 2 ＤＮＳ

12 少年 増田  弘誠 ﾏｽﾀﾞ ﾋﾛﾅｶﾞ 東海大翔洋 2 ＤＮＳ

15 少年 村松　誠士 ﾑﾗﾏﾂ ｾｲｼ 島田樟誠 2 ＤＮＳ

25 少年 渡邉　直弥 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅｵﾔ 星　陵 2 ＤＮＳ

2 女子 神田　美里 ｶﾝﾀﾞ ﾐｻﾄ 星　陵 2 ＤＮＳ

3 女子 當銘　直美 ﾄﾒ ﾅｵﾐ 浜松学院 2 ＤＮＳ

5 女子 鈴木　奈央 ｽｽﾞｷ ﾅｵ 星　陵 2 ＤＮＳ


